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Code de développement
Couleur
Niveau d'intégration réel
Début de la garantie
constructeur

I12
sophisto-grau Brillant/frozen-grey
I001-22-03-556
9 décembre 2015

BMW Group - AIR: 2022-10-29 / 19:09

Concessionnaire : 32711/06

Modèle: i8

Numéro d'identification du véhicule: WBY2Z21040V348085

Code de développement: I12

Clé de type: 2Z21

Type maître: 2Z21


Véhicule

BMWi i8, 170kW
WBY2Z21040V348085

 Campagnes techniques

Il n’y a pas d’actions/de campagnes.

 Informations spécifiques

Il n’y a pas d’actions/de campagnes.

Diagnostic en direct

Il n’existe pas de solutions maintenance pour le diagnostic en direct. 

Contrats de service

Aucun contrat BSI disponible

Informations sur les défauts Atelier/consultation de Service

Aucune information sur les défauts n'est disponible.

Carte de navigation

Carte installée Code de déblocage (abonnem…
Carte de navigation la plus
récente contenue dans
l'abonnement

Carte de navigation payante la
plus récente

Road Map EUROPE Next
2015-2 (Version : 12 juil.
2022)

Code de déblocage valable pour
les cartes de navigation avec
date de parution jusqu'au 31 déc.
2018 (SWID : 00A9003B).

Road Map EUROPE Next 2019-
1

Road Map EUROPE EAST Next
2023-1
Road Map EUROPE WEST Next
2023-1

Détails du véhicule

Type de véhicule 
Véhicule de tourisme

Marque 
BMWi
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Modèle 
i8

Carrosserie 
COUPE

Numéro d'identification du véhicule (7 derniers
caractères)


V348085

Numéro d'identification du véhicule
(17 caractères)


WBY2Z21040V348085

Code de développement 
I12

Direction 
LL

Moteur 
B38T

Numéro de moteur 
A005P137

Post-traitement des gaz d'échappement 
EURO6, W, PI/CI, M, N1 I

Boîte de vitesses 
AUT

Numéro de boîte de vitesses 
0265701EB4

Numéro de série de la headunit 
HB2124F8135767

Système propulseur 
ALLR

Niveau d'intégration usine 
I001-15-11-504

Date de production 
30 nov. 2015

Usine de production 
LEIPZIG

Date de livraison 
3 déc. 2015

Concessionnaire livreur 
Autohaus Unterberger GmbH, Lindau, DE

Version pays 
EUR

Code peinture 
C22

Code garnitures 
NGHA

Clé de type 
2Z21

Type de base 
2Z21

Type maître 
2Z21

Options

Équipements optionnels départ usine: Equipement optionnel monté ultérieurement:

01AG
Grand réservoir de carburant
01CA
Sélection véhicules concernés par COP
02BQ
Étriers de frein peints
02HP
Roue AL BMW i style turbine 625
02PA
Antivol de vis de roue
02VB
Avertisseur de crevaison
02VC
Kit réparation pneu
0302
Dispositif d'alarme
0319
Télécommande universelle intégrée
0322
Accès confort
0423
Tapis de sol Velours
0428
Triangle signalisation et kit de secours
0430
Rétro int/ext à commutation automatique
0458
Reglage electrique de siege avant
0494
Chauffage de siège conducteur/passager
04AA
Pavillon anthracite
0508
Système d'aide au stationnement (PDC)

Ce véhicule n'a aucun post-équipement.
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0548
Tachymètre kilométrique
0563
Kit éclairage
05AS
Driving Assistant
05AZ
BMW Laserlicht
05DA
Désactivation airbag passager
0609
Système de navigation Professional
0610
Affichage tête-haute (HUD)
0654
Tuner DAB
0674
Système Hi-Fi Harman Kardon
06AC
Appel de détresse intelligent
06AE
Teleservices
06AK
Connected Drive Services
06AM
Real-Time Traffic Information
06AN
Concierge Services
06AP
Remote Services
06AR
Internet
06NS
Téléphon. confort av. Smartphone étendu
07S9
Connected Drive Services Paket
07Y8
BMW i design intérieur Carpo
0801
Version Allemagne
0851
Langue allemand
0879
Documentation de bord allemand
08KA
Interv.vidange d'huile 24 mois/30 000 km
08R9
Fluide frigorigène R1234yf
09AA
Protection peau extérieure
A050
Batterie AGM 50 Ah
LEDE
Equipement cuir

Historiques du véhicule

Date Type Kilométrage Concessionnaire Vue d'ensemble

12/07/2022 Clé 27745 km 21901
NEUBAUER
CHAMBOURCY
CHAMBOURCY
,
CHAMBOURCY

Clé 1–

25000

06/2023

25000

319

25000

319 -371
50.8 %

60000

06/2025 -371
50.8 %

12/07/2022 Maintenance 27745 km 21901
NEUBAUER
CHAMBOURCY
CHAMBOURCY
,
CHAMBOURCY

Automatique–

25000
05/2023

25000
05/2023

25000
05/2023 07/2021

✓

60000
05/2025 07/2021

01/06/2021 Maintenance 25006 km 05500
NEUBAUER
PLAISIR ,
PLAISIR

Automatique–

13000
06/2021
✓

13000
06/2021

13000
06/2021

13000
06/2021
✓

06/2021
60000

06/2025
06/2021
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03/05/2021 Clé 25006 km 05500
NEUBAUER
PLAISIR ,
PLAISIR

Clé 1–

13000

07/2021

13000

261

13000

261

13000

261 07/2021

60000

07/2025 07/2021

03/05/2021 Clé 25612 km 05500
NEUBAUER
PLAISIR ,
PLAISIR

Clé 0–

12000

07/2021

12000

58

12000

58

12000

58 07/2021

60000

07/2025 07/2021

10/07/2019 Clé 3 km 35658 Fink
GmbH u.
Co.KG,
Kempten

Clé 1–

30000

12/2017

0 30000

752

30000

752

0

12/2018

60000

12/2019

0

12/2018

10/07/2019 Clé 13133 km 35658 Fink
GmbH u.
Co.KG,
Kempten

Clé 0–

0

04/2020

0

356

0

356

0

356

0

-130
17.8 %

0

04/2020

0

-130
17.8 %

10/07/2019 Maintenance 13133 km 35658
Autohaus Fink
GmbH & Co.
KG, Kempten

Manuel–

✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

10/07/2019 Réparation 13133 km 35658 Fink
GmbH u.
Co.KG,
Kempten

Job
Job
Job
Job
Job
Job
Job
Job
Job
Job
Job
Job

–

Job–
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Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Service huile moteur
Valeur de travail | 00 00 610

5 VT

BMW Engine Oil LL04 0W30
Pièce | 83 21 2 405 950

4.25

Kit cartouche de filtre à huile
Pièce | 11 42 8 570 590

1

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Service microfiltre
Valeur de travail | 00 00 616

2 VT

Filtre à poussières fines
Pièce | 64 31 9 346 267

1

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Service cartouche de filtre à air
Valeur de travail | 00 00 602

2 VT

Elément filtre à air
Pièce | 13 71 7 634 154

1

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Service bougies d'allumage
Valeur de travail | 00 00 622

3 VT

Bougie High Power
Pièce | 12 12 2 455 258

3

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Service liquide de frein
Valeur de travail | 00 00 618

4 VT

liquide de frein DOT4 LV, faible viscos.
Pièce | 83 13 2 184 843

1

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Job–

Job–

Job–

Job–

Job–
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Service ressort à gaz porte avant
Valeur de travail | 00 00 684

2 VT

Ressort pneumatique
Pièce | 51 22 7 312 686

2

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Service contrôle véhicule
Valeur de travail | 00 00 624

7 VT

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Service charnière de porte
Valeur de travail | 00 00 683

2 VT

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Contrôle des gaz d'échappement
Valeur de travail | 00 00 440

4 VT

TÜV EXTERN
Pièce | FT0000164

Local 1

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Sonderpreis Lt. M.Fink/ M.Hübler
Valeur de travail | -

0 VT

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Wagenwäsche kostenlos Fußräume aussaugen (ohne Berechnung)
Valeur de travail | 99 11 111

0 VT

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Service prestations standard
Valeur de travail | 00 00 105

3 VT

Job–

Job–

Job–

Job–

Job–

Job–

25/03/2019 Clé 13132 km 35658 Fink Clé 0–
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Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Service prestations standard 3 VT

GmbH u.
Co.KG,
Kempten

-1400
5.4 %

04/2020

-1400

406

-1400

406

-1400

406

0

-79
10.8 %

-1400
2.7 %

04/2020

0

-79
10.8 %

28/02/2019 Clé 13101 km 35658 Fink
GmbH u.
Co.KG,
Kempten

Clé 0–

-1400
5.4 %

04/2020

-1400

427

-1400

427

-1400

427

0

-59
8.1 %

-1400
2.7 %

04/2020

0

-59
8.1 %

28/01/2019 Clé 13100 km 35658 Fink
GmbH u.
Co.KG,
Kempten

Clé 0–

-1400
5.4 %

04/2020

-1400

474

-1400

474

-1400

474

0

-12
1.6 %

-1400
2.7 %

04/2020

0

-12
1.6 %

10/04/2018 Clé 11604 km 35658 Fink
GmbH u.
Co.KG,
Kempten

Clé 0–

16000

-100
13.7 %

0 16000

-100
13.7 %

16000

-100
13.7 %

0

12/2018

41000

12/2019

0

12/2018

10/04/2018 Maintenance 11604 km 35658 Fink
GmbH u.
Co.KG,
Kempten

Automatique–

16000
12/2017
✓

0 16000
12/2017
✓

16000
12/2017
✓

0
12/2018

41000
12/2019

0
12/2018

10/04/2018 Réparation 11675 km 35658 Fink
GmbH u.
Co.KG,
Kempten

Job
Job
Job
Job
Job
Job
Job

–

Job–
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Valeur de travail | 00 00 105

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Service huile moteur
Valeur de travail | 00 00 610

5 VT

Pile
Pièce | 66 12 6 912 985

1

BMW Engine Oil LL04 0W30
Pièce | 83 21 2 405 950

4.25

Kit cartouche de filtre à huile
Pièce | 11 42 8 570 590

1

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Service microfiltre
Valeur de travail | 00 00 616

2 VT

Filtre à poussières fines
Pièce | 64 31 9 346 267

1

Filtre habitacle prod.de nett.boîtier
Pièce | 83 19 2 451 455

1

Entsorgung
Pièce | FT99199000000

Local 1

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Service bougies d'allumage
Valeur de travail | 00 00 622

3 VT

Bougie High Power
Pièce | 12 12 0 046 646

3

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Service charnière de porte
Valeur de travail | 00 00 683

2 VT

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Wagenwäsche kostenlos Fußräume ausgesaugt (ohne Berechnung)
Valeur de travail | 99 11 111

2 VT

Job–

Job–

Job–

Job–

Job–
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Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Temps de travail sans spécification/ Roues
Valeur de travail | 36 99 000

40 VT

Bridgestone Blizzak LM-32
Pièce | 85 45 2 549 048

2

Bridgestone Blizzak LM-32
Pièce | 85 45 2 593 543

2

AC Schnitzer SKR-Satz I8 AC1 21Zoll
Pièce | FT82365128427

Local 1

Inzahlungnahme
Pièce | FT99993611910

Local -1

Job–

09/05/2017 Clé 8257 km 35658 Fink
GmbH u.
Co.KG,
Kempten

Clé 0–

19000

12/2017

0 19000

236

19000

236

0

12/2018

44000

12/2019

0

12/2018

17/11/2016 Clé 5638 km 35658 Fink
GmbH u.
Co.KG,
Kempten

Clé 0–

22000

12/2017

0 22000

409

22000

409

0

12/2018

49000

12/2019

0

12/2018

16/06/2016 Clé 2762 km 35658 Fink
GmbH u.
Co.KG,
Kempten

Clé 0–

27000

12/2017

0 27000

563

27000

563

0

12/2018

60000

12/2019

0

12/2018

16/06/2016 Réparation 2762 km 35658 Fink
GmbH u.
Co.KG,
Kempten

Job
Job
Job
Job
Job
Job

–

Job–
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Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Contrôle technique (obligatoire)
Valeur de travail | 00 12 159

0 VT

TÜV EXTERN
Pièce | FT0000164

Local 1

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Charger le module batterie haute tension
Valeur de travail | 61 25 910

0 VT

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Fahrzeuginnenraum reinigen
Valeur de travail | 99 11 111

0 VT

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Contrôle du véhicule dans le cadre de la réception
Valeur de travail | 00 52 054

0 VT

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Service transport A/R zone
Valeur de travail | 00 99 220

0 VT

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Job–

Job–

Job–

Job–

Job–

11/04/2016 Clé 831 km 33952 Clé 0–

30000

12/2017

0 30000

628

30000

628

0

12/2018

60000

12/2019

0

12/2018

11/04/2016 Réparation 831 km 33952 Job–
Job–
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Kompletträder wechseln - Pfaff Logistic -
Valeur de travail | 36 99 012

6 VT

Rädereinlagerung /Pfaff m. Reinigung/Versicherung
Pièce | FT0000140

Local 1

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Temps de travail sans spécification/ Equipement électrique général du
véhicule
Valeur de travail | 61 99 000

4 VT

Déposer et reposer les deux sièges avant
Valeur de travail | 52 13 005

18 VT

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

KLEINTEILE
Pièce | FTKLEIN

Local 1

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Lavage de la carrosserie et du soubassement
Valeur de travail | 00 11 339

3 VT

Beide Sitze aufpolstern Fl Klotz
Valeur de travail | 99 99 999

1 VT

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Kompletträder wechseln
Valeur de travail | 36 99 011

6 VT

Roue compl.hiver RDCi noire brill. dr.
Pièce | 36 11 2 349 581

2

25/01/2016 Clé 364 km 33952 Clé 0–

30000

12/2017

0 30000

705

30000

705

0

12/2018

60000

12/2019

0

12/2018

25/01/2016 Réparation 364 km 33952 Job
Job
Job

–

Job–

Job–

Job–

08/12/2015 Réparation 0 km 33952 Job–
Job–
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Roue compl.hiver RDCi noire brill. ga.
Pièce | 36 11 2 349 582

2

Description :
Est considéré comme visite répétée : non
Propos du client :

Contrôle gratuit à la livraison
Valeur de travail | 00 00 009

9 VT

Installer la(les) carte(s) de navigation
Valeur de travail | 65 90 600

2 VT

Räder-Einlagerung im Haus
Valeur de travail | 36 99 012

6 VT

Code déblocage HU-High carte Europe Init
Pièce | 65 90 2 409 417

1

08/12/2015 Réparation 0 km 33952 Job–
Job–


